[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

 [image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－122
2024年2月16日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 北野　淳子
地区国際大会委員長　Ｌ 西川　嘉純

[bookmark: _Hlk153958292]第106回ライオンズクラブ国際大会　普通登録および公認ツアーについて
オーストラリア・メルボルン

[bookmark: _Hlk153960388]拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて現在、第106回ライオンズクラブ国際大会（オーストラリア・メルボルン）の普通登録が、
国際協会のホームページ（https://lionscon.lionsclubs.org/）にて行われておりますが、あわせて
333複合地区の公認ツアーコーディーネーターによる、代行登録および公認ツアーのご案内を致します。
代行登録および公認ツアーをご希望の方は、別紙【代行登録申込用紙】または【旅行参加申込書】をご提出の上、それぞれお振込みをお願い致します。詳細は別紙をご参照ください。
尚、公認ツアー以外でご登録の方は別紙「第106回国際大会【メルボルン】個人登録者報告用紙」でご報告ください。メルボルン国際大会では、日本割当枠の公認ホテル「Grand Hyatt Melbourne」「Novotel Melbourne on Collins」を利用することを求められていますので、公認ツアー以外でご登録の方もどうぞご協力をお願いいたします。
公認ツアーコーディーネーターでは、飛行機、ホテルのみの手配も可能とのことですので、お気軽にお問い合わせください。
333-C地区晩餐会（6月22日予定）および333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」（6月23日予定）につきましては決定次第、あらためてご案内致します。
敬具
記
1.国際大会普通登録について
① 登録方法：  別紙【代行登録申込用紙】を(株)ウィントラベルにご提出下さい。
　　		 E-mail：kato@win-t.co.jp   FAX: 03-5640-1277

② 締切日：　 2024年2月27日（火）15時 【必着】

③ 登 録 料：　普通登録料（US$265）39,025円／1名 (別途代行手数料3,300円が掛かります)
　　　　　　　 合計42,325円／1名　※ご送金をもって登録完了となります。
※2月27日（火）15時までは、2月レート(1US$ = 147.262497円)で対応が可能です。
※期限を過ぎた場合は各月のレートが適用されますが、引き続き代行登録可能です。

④ 振 込 先：　銀行名／みずほ銀行　横山町支店　　普通口座／1666649
名　義／株式会社ウィントラベル

⑤ 登録に関する詳細
・送金については個人名、又はクラブ名でご送金ください。
・登録後、4月25日以降の返金および名義変更はできません。

2. 登録証について
登録証の受け渡しは6月10日をめどに、別途ご案内をさせて頂きます。

3. 公認ツアーについて
別紙をご参照ください。
以上

※ウィントラベル以外でお申込された方（個人登録をお済の方）をキャビネット事務局宛に
ご報告下さい。

第106回国際大会【メルボルン】　個人登録者 報告用紙

報告日　　　　　年　　　　月　　　　日

ＬＣ名

報告者　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

ウィントラベル（333複合地区公認ツアー）以外の参加者

Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

返信期限：  2024年3月29日(金)

送 信 先：　キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  Fax：043－247－4756

image1.png